



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 140701202205
Processo Administrativo Nº 14.07.01/2022.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 20/07/2022 14:29:01

TOTAL DO PROCESSO: 73.701,00

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 38.697,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 008 8,00 **Total: 6.400,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Confeção de medalhas personalizada em acrílico medindo 7x7cm com cordão de 80cm.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 6.400,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 065 95,00 **Total: 28.500,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Confeção de troféu personalizando com corpo em acrílico cristal 20x20cm, base em acrílico, produzido com corte a laser e acabamento impecável para eventos, homenagens e premiações.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 28.500,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 079 54,80 **Total: 822,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Banner de lona, personalizado, do tamanho 90x120cm com suporte de madeira.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 54,80** Total Item: 822,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 080 81,00 **Total: 1.215,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Banner de lona, personalizado, do tamanho 120x150cm com suporte de madeira.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 81,00** Total Item: 1.215,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 014 0,62 **Total: 1.240,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Confeção de crachá personalizado impresso em papel 40k, tamanho 10x12cm, com cordão de 80cm.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,62** Total Item: 1.240,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 056 0,13 **Total: 520,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Confeção de cards (ADESIVO) personalizado para divulgação de ações, impressão colorida, em papel ofícioA4 medindo 10x14.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,13** Total Item: 520,00

TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 23.460.132/0001-00 35.004,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 050 3,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: Própria Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: Confeção de cartaz , personalizado, de divulgação em folha A2 impressão colorida.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 046 0,99 **Total: 3.960,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: Própria Modelo:

Descrição: Confeção de folder personalizado com 02 dobras para divulgação de ações e eventos. Com as seguintes descrições: Tamanho 148x210(A5) 300g, com impressão colorida frente e verso.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 3.960,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 085 15,12 **Total: 18.144,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: Própria Modelo:

Descrição: Confeção da revista AmoEdu contendo 50 páginas personalizadas com imagens e textos coloridas frente e verso. Nas seguintes dimensões: 25x19, com capa em papel couchê brilhoso 150gramatura, corpo em papel Offset 120gramatura.

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 15,12** Total Item: 18.144,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 066 0,99 **Total: 9.900,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: Própria Modelo:

Descrição: Confeção de boto personalizado em formato redondo com 5,5cm.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 9.900,00



PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS